
Zarządzenie Nr 99/09 
Burmistrza Szydłowca 

    z dnia 31 grudnia 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1  ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 
Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009,  
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1.  Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem  
       1A i 2A do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  43.684.809 zł  
 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                 49.698.070 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.284.066 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 
                                                                                                   Burmistrz 
 
        Andrzej Jarzyński 

 
                                                                                                 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2009r." do Uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 99/09 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 grudnia 2009r. 

  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 016 697,00 9 200,00 8 025 897,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 937 263,00 9 200,00 946 463,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 733 300,00 9 200,00 742 500,00 

   
Razem: 43 675 609,00 9 200,00 43 684 809,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2                       
do Zarządzenie Nr 99/09 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 31 grudnia 2009r.  

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 877 067,00 0,00 877 067,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

16 000,00 0,00 16 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

600     Transport i łączność 3 018 322,00 16 239,00 3 034 561,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 840 515,00 16 239,00 2 856 754,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 500,00 9 239,00 124 739,00 

    4270 Zakup usług remontowych 133 500,00 10 000,00 143 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 2 000,00 18 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 406 596,00 0,00 406 596,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 596,00 0,00 276 596,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 47 000,00 - 10 000,00 37 000,00 

750     Administracja publiczna 5 620 861,00 12 000,00 5 632 861,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,00 12 000,00 342 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  330 000,00 12 000,00 342 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 897 835,00 0,00 4 897 835,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 - 5 000,00 27 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 782,00 - 2 000,00 170 782,00 

    4260 Zakup energii 138 000,00 4 000,00 142 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 372,00 - 2 000,00 17 372,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 - 2 000,00 2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 5 000,00 345 000,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

  75095   Pozostała działalność 62 630,00 0,00 62 630,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 50,00 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 750,00 100,00 850,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 900,00 - 50,00 850,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 192 248,00 0,00 1 192 248,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 698 692,00 0,00 698 692,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 526,00 5 000,00 55 526,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 400,00 - 5 000,00 8 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 200,00 800,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 - 200,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 59 215,00 0,00 59 215,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 518,00 - 200,00 40 318,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 1 000,00 7 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 160,00 1 160,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 700,00 - 360,00 340,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 400,00 - 200,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 100,00 - 200,00 - 100,00 



  75416   Straż Miejska 428 141,00 0,00 428 141,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 528,00 - 1 300,00 308 228,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 1 300,00 49 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 303,00 400,00 20 703,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 400,00 2 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 688,00 - 100,00 2 588,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 1 500,00 100,00 1 600,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

108 000,00 0,00 108 000,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 53 000,00 - 500,00 52 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 200,00 2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 246,00 2 000,00 22 246,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 - 300,00 1 700,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 80 731,00 - 33 239,00 47 492,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 80 731,00 - 33 239,00 47 492,00 

    4810 Rezerwy 80 731,00 - 33 239,00 47 492,00 

801     Oświata i wychowanie 19 740 411,00 0,00 19 740 411,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 874 918,00 126 920,00 9 001 838,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 006,00 - 28 000,00 165 006,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 046 149,00 270 000,00 5 316 149,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 478,00 24 000,00 943 478,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 143 110,00 700,00 143 810,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 540,00 - 8 000,00 4 540,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 585,00 - 35 000,00 271 585,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 55 837,00 - 4 000,00 51 837,00 

    4270 Zakup usług remontowych 369 217,00 - 75 000,00 294 217,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 193,00 - 15 000,00 90 193,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 17 290,00 - 4 000,00 13 290,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340 484,00 220,00 340 704,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 7 720,00 - 3 000,00 4 720,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 805,00 4 000,00 14 805,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 655 583,00 - 26 697,00 628 886,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 899,00 - 15 000,00 397 899,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 136,00 - 2 000,00 69 136,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 731,00 - 12 000,00 22 731,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

    4260 Zakup energii 37 250,00 5 500,00 42 750,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 145,00 - 1 197,00 29 948,00 

  80104   Przedszkola  2 024 311,00 9 868,00 2 034 179,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 483,00 15 000,00 1 200 483,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 540,00 500,00 210 040,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 674,00 - 10 000,00 30 674,00 

    4220 Zakup środków żywności 164 000,00 - 40 000,00 124 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 620,00 6 620,00 

    4260 Zakup energii 99 931,00 21 000,00 120 931,00 

    4270 Zakup usług remontowych 42 415,00 23 000,00 65 415,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 257,00 - 252,00 80 005,00 

  80110   Gimnazja 5 797 456,00 12 696,00 5 810 152,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 018,00 3 000,00 35 018,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 118 102,00 8 000,00 3 126 102,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 088,00 - 2 500,00 588,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 592,00 - 13 000,00 85 592,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 000,00 - 12 000,00 9 000,00 

    4260 Zakup energii 224 856,00 35 000,00 259 856,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 248,00 - 5 000,00 18 248,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 10 291,00 - 2 000,00 8 291,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 413,00 2 526,00 192 939,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2 779,00 - 1 800,00 979,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 146,00 470,00 5 616,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 462 054,00 0,00 462 054,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 973,00 - 250,00 4 723,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 187,00 250,00 9 437,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 611 136,00 0,00 611 136,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 271,00 5 200,00 57 471,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 177,00 500,00 7 677,00 

    4260 Zakup energii 18 635,00 - 5 870,00 12 765,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 174,00 170,00 8 344,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 885,00 0,00 83 885,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 500,00 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 100,00 3 600,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 600,00 24 400,00 

  80148   Stołówki szkolne 1 148 848,00 - 122 787,00 1 026 061,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 258,00 - 14 330,00 361 928,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 172,00 - 10 966,00 29 206,00 

    4220 Zakup środków żywności 590 000,00 - 98 551,00 491 449,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 750,00 1 060,00 18 810,00 

852     Pomoc społeczna 9 662 347,00 9 200,00 9 671 547,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 206 000,00 2 689,00 208 689,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 206 000,00 2 689,00 208 689,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 833 000,00 0,00 5 833 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 570 000,00 534,00 5 570 534,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 8 457,00 135 457,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 400,00 - 9 253,00 74 147,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 - 185,00 3 415,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 730,00 11 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 585,00 21 885,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 791,00 - 348,00 443,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 - 520,00 1 480,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 056 264,00 9 199,00 1 065 463,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 056 264,00 9 199,00 1 065 463,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 371 783,00 10 012,00 381 795,00 

    3110 Świadczenia społeczne 371 783,00 10 012,00 381 795,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 274 762,00 - 19 800,00 1 254 962,00 



    3119 Świadczenia społeczne 30 216,00 1,00 30 217,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 290,00 - 19 695,00 624 595,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 886,00 993,00 74 879,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 45,00 3 525,00 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 910,00 - 155,00 1 755,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 800,00 4 825,00 103 625,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 866,00 390,00 12 256,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 600,00 1 348,00 14 948,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 1 851,00 - 183,00 1 668,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 35 832,00 - 173,00 35 659,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 1 075,00 34 925,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 33 158,00 9 515,00 42 673,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 859,00 4 859,00 

    4270 Zakup usług remontowych 54 300,00 6 413,00 60 713,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 382,00 - 12 581,00 38 801,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 81 746,00 - 9 432,00 72 314,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 196,00 804,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 000,00 120,00 1 120,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 10 300,00 - 190,00 10 110,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 91,00 1 091,00 

    4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 955,00 - 955,00 0,00 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45,00 - 45,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 446,00 - 7,00 2 439,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2 000,00 287,00 2 287,00 



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 378 060,00 7 100,00 385 160,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 160,00 5 208,00 277 368,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 391,00 1 327,00 47 718,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 900,00 535,00 7 435,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 406,00 30,00 3 436,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 987 498,00 0,00 987 498,00 

  85401   Świetlice szkolne 344 548,00 0,00 344 548,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 018,00 - 670,00 258 348,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 740,00 670,00 16 410,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 642 950,00 0,00 642 950,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 580 702,00 - 2 245,00 578 457,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 608,00 2 245,00 3 853,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 728 083,00 0,00 5 728 083,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 541 494,00 9 200,00 1 550 694,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 9 200,00 75 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 370,00 11 370,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 - 370,00 4 630,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 459,00 5 000,00 118 459,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 3 500,00 16 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 - 7 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 000,00 21 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 2 000,00 5 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 293 800,00 3 000,00 296 800,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 - 200,00 0,00 



    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 - 300,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 163 500,00 5 000,00 168 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 5 000,00 12 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 112 861,00 - 19 200,00 2 093 661,00 

    4260 Zakup energii 477 200,00 - 19 200,00 458 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 282 491,00 5 000,00 1 287 491,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 900,00 400,00 71 300,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14 000,00 - 400,00 13 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 221 000,00 5 000,00 226 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 108 000,00 5 000,00 113 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 4 000,00 58 500,00 

   
Razem: 49 688 870,00 9 200,00 49 698 070,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacja 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrebnymi ustawami w 
2009r" - do uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 2A                          
do Zarządzenia Nr 99/09 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 31 grudnia 2009r. 

 
  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 079 323,00 0,00 6 079 323,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 790 000,00 0,00 5 790 000,00 
 

    3110 Świadczenia społeczne 5 570 000,00 1 068,00 5 571 068,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 20 914,00 120 914,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 700,00 - 15 340,00 62 360,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 - 196,00 2 704,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 1 460,00 11 760,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 - 6 170,00 5 530,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 791,00 - 696,00 95,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 - 1 040,00 960,00  
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 160,00 0,00 62 160,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 160,00 - 1 164,00 48 996,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 974,00 6 974,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 190,00 1 190,00  

 
Razem: 6 284 066,00 0,00 6 284 066,00  

 


